1

САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО
ОГРН №1026901736586, ИНН 6911012940, КПП 694901001, ПАО «Сбербанк России»,

р/счет 40703810138220100755, БИК 044525225, кор.счет 3010180400000000225
171275, Тверская область, Конаковский район, сельское поселение «Завидово»,

деревня Концово
Тел.: +7 (916) 631-25-62, +7 (926) 245-60-11

e-mail: info@doibitsa.ru,  сайт doibitsa.ru

ПРОТОКОЛ

очно-заочного голосования,

проводимого с 15 июня 2024 года по 16 августа 2024 года включительно

Общего собрания членов СНТ «Дойбица»

                                                                                                              17 августа 2024 года

Дата составления протокола –  17 августа 2024 года

Общее количество членов СНТ «Дойбица» - 177 человек, согласно Реестру членов по

состоянию на 15 июня 2024 г.

Общее количество собственников земельных участков, не являющихся членами

согласно Реестру собственников по состоянию на 15 июня 2024 г. – 143 человека.

Общее количество членов и собственников, не являющихся членами СНТ

«Дойбица», принявших участие в очно-заочном голосовании, проведённого с 15 июня

2024 года по 16 августа 2024 года составило 142 человека с правом 156 голосов, в их

числе:

     - 115 членов,  с правом 128 голосов,

     - 27 собственника, не являющихся членами, с правом 28 голосов.

    Кворум составляет 65 %

     Для принятия решения по 4, 5, 6, 7 вопросам повестки дня  в соответствии с п. 2 ст.

17 ФЗ-217 необходимо квалифицированное большинство 2/3 голосов собственников от

общего числа 156 голосов всех собственников, принявших участие в голосовании, что

составляет не менее 104 голосов.

Повестка дня:

1. Утверждение отчёта Правления СНТ «Дойбица» о хозяйственной деятельности

за 2023 г.

     2. Утверждение отчёта Ревизионной комиссии по итогам работы Правления СНТ

«Дойбица» за 2023 г.

     3. Утвердить решение по отключению участков неплательщиков с задолженностью

более года от электро и водоснабжения. Возложить исполнение решения на Правление

СНТ.

     4. Утверждение замены электросчетчика АСКУЭ модели «Фобос» на модель

«Матрица» с сохранением размера целевого взноса по принятому решению на общем

собрании 11.06.2023 г.

     5. Утверждение плана хозяйственных работ (перетяжка 4, 5, 6, 12 улиц, Главного

и Центрального проездов) по ремонту воздушной линии ВЛ-0,4 кВ электросетей СНТ

с обязательным включением затрат в смету расходов на 2025 г. и в смету расходов

на 2026 г., с окончанием ремонта ВЛ-0,4 кВ (перетяжка ВЛ-0,4 кВ на нулевой улице

и замена ВПР) в 2027 году.

mailto:info@doibitsa.ru

2

     6. Обязать Правление оформить в соответствии действующему законодательству

РФ на землях общего пользования СНТ размещение торговой точки (магазина) с 2025

года.

     7. Обязать Правление провести предпроектную подготовку по реконструкции

системы водоснабжения СНТ к 2027 г.

     На основании Протокола от 15.06.2024 г. очного голосования (Приложение № 9) и

Протокола от 17.08.2024 г. заочного голосования (Приложение № 10) по вопросам

повестки дня, голоса членов и собственников, не являющихся членами СНТ «Дойбица»,

распределились согласно сводной таблице очно-заочного голосования (Приложение №

11).

     Приложения к Протоколу:

1. Приложение № 9 (Протокол очного голосования от 15.06.2024 г.)

2. Приложение № 10 (Протокол от 17.08.2024 г. заочного голосования)

3. Приложение № 11 (Сводная таблица результатов очно-заочного голосования).

            Председатель собрания

            председатель Правления СНТ «Дойбица»                              Михалец А. Ю.

            Секретарь собрания                                                                   Войнова Н. М.